российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
  РЕШЕНИЕ
   от 31.01.2018                                                                                                     №132

г. Сальск
	Об индексации должностного оклада  главе Администрации Сальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областными законами от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», от 21.12.2017 № 1303-ЗС «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,    Собрание депутатов Сальского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Установить, что  размер должностного оклада главы Администрации Сальского городского поселения индексируется с 01 января 2018 года на 4,0 процента.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 января 2018 года.
          3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка          А.А. Борщевского.
Председатель Собрания депутатов

– глава Сальского городского поселения                                        В.Н. Семетухин
PAGE
2